ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

26.07.2022 J\ъ з7

г. Ярославль

Об итогах конкурса проектов
<<Бюджет для граждан))

Во испоЛнение ПоложеНия о коНкурсе проектоВ <Бюджет для граждан)),

утвержденного постановлением Правительства Ярtlславской области

от 24.02.2022 J\Ъ 100-п <О проведении в 2022 гоДу конкурса проектов <Бюджет

для граждан)), на основании протокола от 20.07.2022 заседания конкурсной

комиссии по оценке проектов, представленных для участия в конкурсе

проектов <<Бюджет для граждан)),

ДЕПАРТЛМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
l. Признать победителями конкурса проектов <Бюджет для граждан):

1.1. Среди физических лиц:
1.1 .1 . В номинации <Бюджет в стихахD:
- диплом [ степени - Антонову Тамару Николаевну;
- диплом II степени - Андрееву Наталию Ивановну;
- диплом III степени - Кудрина Николая Ефимовича;
1.1.2. В номинации <Лучшая информационная панель (дашборд)

по бюджету для граждан):
- диплом I степени - группу авторов: Нерсесян Арину Артуровну, Фокину

Анну Сергеевну;
- диплоN,I II степени группу авторов: I-\ыганкову Александру

Длексеевну, Сулковскую Ирину Сергеевну, Грибанову [{аталью Олеговну,

Хtукову Кристину Владимировну, Пухова Романа Павловича, Ермоленко

Марию Олеговну;
- диплом III степени группу авторов: Толпыгина Александра

Алексеевича, Толпыгина Алексея Юрьевича;

ffi
Iq"I

1.1.3. В номинации кБюджет в картинках)):
- диплом I степени группу авторов: Щробнова Алексея IОрьевича,

I_{имбалову Софью Михайловну, Зборовскую Елену Борисовну;
- диплом lI степени - Жукову Наталию Ивановну;
- диплом III степени - группу авторов: Ширкунову Ольгу АнатольевнУ,

Соболеву Наталию !митриевну;
l .L4. В номин ации <<Бюджетный квест>>:

- диплом I степени - Мешалкина Щмитрия Александровича;
- диплом II степени - Соловьеву Наину Андреевну;
- диплом III степени - Широкову Юлию Щмитриевну;
1.2. Среди юридических лиц:
|.2.|. В номинации <ЛУчший проект местного бюджета для граждан)>:

- диплом I степени - f,епартамент финансов мэрии города Ярославля;
- диплоМ II степеНи - Управление экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципал ьного района;
- диплом III степени Финансовое управление админисТрациИ

Большесельского муниципального района Ярославской области;

|.2.2. В номинации <<Лучший проект отраслевого бrсджета для граждан):
- диплом I степени - !епартамент финансов Администрации городского

округа город Рыбинск Ярославской области.
2. Отделу внедрения автоматизированной системы финансовых расчетов

(А.в.Размустову) разместить итоги конкурса на портале органов

государственной власти Ярославской области в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет> не позднее 26 августа 2022 года.

3. Комитету бюджетной политики (и.А.Архиповой) направить

по электронной почте сертификаты и дипломы участникам конкурса проектов

<Бюджет для граждан)) и организовать награждение победителей конкурса

проектоВ <БюджеТ для граждан)) не позднее 9 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

департамента.

Щиректор департамента А.Н. !олговФ?